ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2010
EDITAL N.º 005/2011

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 01/2010, após
sorteio de desempate de colocações ocorrido nesta data, conforme segue.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I do presente Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites

www.premierconcursos.com.br e www.tapera.rs.gov.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 10 de janeiro de 2011.

IRENEU ORTH
Prefeito Municipal

Cargo: Psicólogo
Líng. Port. Legislação Espec.

Acertos Acertos Acertos

2 ANA LUíSA MOREIRA 6 14 13 82,50 1°
135 ABNER BARZOTTO 7 13 12 80,00 2°
203 CRISTIANE ANDREIA BREITENBACH 4 10 15 72,50 3°
287 MAIRA CRISTIANE KUMMER 7 8 14 72,50 4°
328 ANGELIZA BECKER DOS SANTOS 5 12 12 72,50 5°
19 MARíLIA TOSETTO DA SILVA 6 8 14 70,00 6°
347 DIEGO MARCHESAN 6 12 10 70,00 7°
283 BRUNA ALESSANDRETEI 4 8 15 67,50 8°
89 PRISCILA CORAZZA 6 7 14 67,50 9°
231 GLAUCE JANAINA VIANA 3 11 13 67,50 10
49 CLAUDIA GUERRA 6 9 12 67,50 11
112 JORDANA PASSINATTO 4 11 12 67,50 12
133 RAQUEL COLOMBO 6 10 10 65,00 13
36 JOSI DOS SANTOS MATHIAS 6 11 9 65,00 14
122 LETIANE DOS SANTOS 5 7 13 62,50 15
261 SCHALINE LILIANA CASSEL 4 8 13 62,50 16
413 MABEL HARTMANN MONTE BLANCO 6 7 12 62,50 17
297 JAQUELINE SCHNEIDER 3 11 11 62,50 18
333 DIEGO AGUIAR PACHECO 2 9 13 60,00 19
295 FABRICIO DIETER DE QUEVEDO 4 8 12 60,00 20
3 PAULINE LETíCIA LAVALL 3 9 12 60,00 21

317 VIVIAN DE SOUZA ROLIM 4 9 11 60,00 22
139 ALINE PAULA PHILIPPSEN 5 9 10 60,00 23
84 ESTHER SILVA SILVESTRIN 5 9 10 60,00 24
176 MARCIA BINSFELD 4 6 13 57,50 25
300 JULIANE MARIA STRAPASSON 2 8 13 57,50 26
30 NATALIA FELINI 3 8 12 57,50 27
265 MARCELLE LIMA DE MELLO 4 8 11 57,50 28
174 RAQUEL PASINATO PASTORIO 3 9 11 57,50 29
92 DANIELA ARNS 4 9 10 57,50 30
143 JéSSICA SALLES DA SILVA 3 8 11 55,00 31
21 JAQUELINE CRESTANI 3 9 10 55,00 32
319 DAIANE GABRIELA DONEDA 2 10 10 55,00 33
29 CAMILA CERICATTO 5 4 12 52,50 34
421 VIVIAN LUCIANE DRESCH 5 6 10 52,50 35
17 ÚRSULA PATRíCIA KOEHLER 4 7 10 52,50 36
259 PAULA PAZINATTO 2 7 11 50,00 37
268 ANDERSON CASSOL DOZZA 2 7 11 50,00 38
299 RICARDO VIANNA CERATTI 4 6 10 50,00 39
44 ADALVANA ZANETTI 6 6 8 50,00 40
68 JULIANA ARMBORST 4 10 6 50,00 41

Insc. Nome do Candidato Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Merendeira

Líng. Port. C. Gerais Legislação Espec.
Acertos Acertos Acertos Acertos

136 CRISTINA TEODORA LAMMERS 5 4 10 16 87,50 1°
82 DIULIANE MARIA RUOSSO 4 4 9 16 82,50 2°
256 MARIA DE LOURDES CARDOSO ECKERT 4 4 8 16 80,00 3°
47 ROSANE KLAUS OPPELT 6 4 7 15 80,00 4°
131 CLAUDIA ROSELI PETRY 7 3 8 14 80,00 5°
20 VERA ELIANE DE OLIVEIRA 5 4 6 16 77,50 6°
204 STEFâNIA MATTEI 7 4 6 14 77,50 7°
74 CRISTINA GABRIEL 5 2 8 15 75,00 8°
141 ROSELI FIDELIS 5 3 10 12 75,00 9°
53 MARA LUCIA DE OLIVEIRA 4 3 6 16 72,50 10
402 ALDAMIR CAMPOS LOPES 6 1 8 14 72,50 11
90 NADIR LEONIR MASAROTO 6 3 7 13 72,50 12
117 LORECI DE QUADROS DA SILVA 4 4 5 15 70,00 13
326 JANETE NODARI TERRES 3 3 7 15 70,00 14
411 SOLENE BEL VIEIRA 4 3 7 14 70,00 15
159 MARIA TEREZINHA MARTINS DE MELLO 3 3 6 15 67,50 16
381 MARIELI CRISTINI PREDIGER 3 4 5 15 67,50 17
408 DAIANA CAMARGO PEREIRA 2 4 4 16 65,00 18
284 LUANA BERNARDETE DOS SANTOS 2 3 7 14 65,00 19
392 SIMONE DOS SANTOS DE AZEVEDO 4 3 4 13 60,00 20
389 MARIA INES DE AZEVEDO 1 3 7 13 60,00 21
346 SANISIA DE LORENA 4 2 6 12 60,00 22
391 MARIA GORETI FATH MATTJE 5 2 0 16 57,50 23
369 NEUSA FERNANDES DA COSTA 3 2 4 14 57,50 24
330 JUSSARA PAIXãO DOS SANTOS LOPES 2 3 4 13 55,00 25
140 SERLEY TERESINHA RAUBER 2 2 5 12 52,50 26
308 PAULA ADRIANA LACERDA 2 2 4 12 50,00 27

Insc. Nome do Candidato

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total Classificação

Cargo: Professor Educação Infantil

253 IVETE MAGNI SEIBEL 7 8 6 10 77,50 9,00 86,50 1º
302 MARIA ALINE DA SILVA MELLO 7 5 6 14 80,00 4,50 84,50 2º
276 ANGELA FATIMA FIOREZE ECKSTEIN 3 6 6 13 70,00 14,50 84,50 3º
86 BELIZA FERREIRA TEIXEIRA 5 7 5 15 80,00 2,50 82,50 4º

137 BETÂNIA CRESTANI 3 7 7 14 77,50 4,50 82,00 5º
31 ANA PAULA MACIEL LOTTERMANN 4 5 6 12 67,50 14,50 82,00 6º
4 ELISIANE FáTIMA LORENZINI 4 6 6 13 72,50 8,00 80,50 7º

366 ANA PAULA DA SILVA LUDWIG 6 8 7 10 77,50 2,50 80,00 8º
355 ALINE PASINATO 2 7 4 13 65,00 15,00 80,00 9º
229 SINARA ELISA SALVADORI DA COSTA 1 7 6 12 65,00 15,00 80,00 10
24 VIVIANE RAQUEL RUOSSO 5 5 6 11 67,50 11,50 79,00 11
62 LEILA CRISTINA MAI 5 7 5 9 65,00 13,00 78,00 12

227 NATALIA FRANCINE WILHELMSEN 6 5 4 14 72,50 5,00 77,50 13
270 JOSEMáRI ECKSTEIN 2 6 4 13 62,50 15,00 77,50 14
313 CARMEN LIZETE BEUTLER 3 7 6 13 72,50 4,50 77,00 15
358 GRACIELI NEUHAUS GATTO 4 6 5 12 67,50 9,50 77,00 16
41 DEISI TERESINHA BECK 4 6 5 12 67,50 9,50 77,00 17

233 SIRLENE IVANE SCHUVAAB 4 6 5 13 70,00 6,00 76,00 18
272 ADRIANA DE FÁTIMA VIEIRA 5 6 5 12 70,00 6,00 76,00 19
212 FABIANE KUHN 4 6 6 11 67,50 8,50 76,00 20
170 SIMONE LORENI LIRA 5 5 7 9 65,00 11,00 76,00 21
332 EULANDA CAMPOS LOPES 6 6 5 12 72,50 2,50 75,00 22
322 DORIS MARQUIELA SCHNEIDER 1 6 6 13 65,00 10,00 75,00 23
183 JAQUELINE DE MATOS 2 5 5 12 60,00 15,00 75,00 24
262 DIONÉIA SCHWAAB BRANDT 2 6 5 14 67,50 6,50 74,00 25
149 MARCILENE JOST 1 5 6 13 62,50 11,00 73,50 26
260 TATIANE MICHELE BACKES 5 6 4 12 67,50 5,50 73,00 27
301 ELISIANE DE CASTRO 2 7 5 12 65,00 8,00 73,00 28
69 ANA PAULA WOJAHN 4 6 7 10 67,50 5,00 72,50 29

193 PATRICIA APARECIDA VASCONCELOS DE MELLO 1 7 6 11 62,50 10,00 72,50 30
66 ADILE CAROLINE BORGES 3 5 7 13 70,00 2,00 72,00 31
22 MAIRA PEREIRA 4 5 6 12 67,50 4,50 72,00 32
48 ROSICLER LINÉ 5 6 5 10 65,00 6,50 71,50 33

267 ALINE MARQUES 4 5 6 12 67,50 3,00 70,50 34
397 SILVANA INêS SCHäFFER SCHERER 3 7 6 11 67,50 3,00 70,50 35
148 CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN 4 5 5 12 65,00 5,50 70,50 36
315 NATáLIA PERGHER MIRANDA 7 3 4 11 62,50 8,00 70,50 37
290 KATIELE LEITE DE ARAUJO 4 5 6 10 62,50 8,00 70,50 38
186 JUCELAINE JOST 2 7 7 9 62,50 8,00 70,50 39
382 IDILIA ISTAN 3 5 7 9 60,00 10,00 70,00 40
129 CASSIANA LAVALL 4 5 4 14 67,50 2,00 69,50 41
211 BRUNA KUNZLER 5 4 6 12 67,50 1,50 69,00 42
401 ANA PAULA PIERIN COMIM 4 3 4 14 62,50 6,00 68,50 43
163 LUIZA FOLETTO 4 6 5 11 65,00 3,00 68,00 44
6 DANIELA BARTH GIONGO 3 4 5 12 60,00 8,00 68,00 45
46 LIDIANE FERNANDES DA COSTA 3 5 4 13 62,50 5,00 67,50 46

226 NéLI TEREZINHA GOMES 4 6 4 11 62,50 5,00 67,50 47
138 FERNANDA GUERREIRO DO AMARAL 5 5 5 10 62,50 4,50 67,00 48
40 DANIELE DAL PIZZOL DICKEL 4 6 7 9 65,00 1,00 66,00 49
70 VIVIANE DEBIASI MALDANER 3 5 5 11 60,00 6,00 66,00 50
95 BARBARA SUSANA HUNING 4 3 6 13 65,00 0,50 65,50 51

125 VANIA DE CARVALHO 3 5 6 11 62,50 3,00 65,50 52

Classif.
Final

L. P. Leg. Did. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Escrita TotalTítulos

Cargo: Professor Educação Infantil

Classif.
Final

L. P. Leg. Did. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Escrita TotalTítulos

318 NADIA VANESSA ZAMBONI 4 5 5 11 62,50 3,00 65,50 53
39 LUIZA BECHMANN FIN 4 6 4 9 57,50 8,00 65,50 54
79 GIANE DOS SANTOS RAUBER 2 7 6 11 65,00 N.A.T 65,00 55

312 LISANE MARIA PRATES 3 6 6 9 60,00 5,00 65,00 56
306 DAGEMAR TERESINHA KLOH SCHNEIDER SAUER 3 6 6 9 60,00 5,00 65,00 57
362 ELIANA PIERINA PASTORIO 4 5 5 9 57,50 7,50 65,00 58
210 SILVANA LOPES SUBTIL 4 5 6 8 57,50 7,50 65,00 59
339 ANDRéA MELLO DOS SANTOS 2 5 6 10 57,50 7,00 64,50 60
165 ALESSANDRA PINHEIRO DOS SANTOS 3 5 5 11 60,00 3,50 63,50 61
130 JOSEANE DA SILVA SILVEIRA 4 5 5 10 60,00 3,00 63,00 62
28 SONIA MARCIA BRUM 5 4 4 10 57,50 5,50 63,00 63
85 TATIANE PAULUS KUHN 3 5 4 12 60,00 2,50 62,50 64

298 MICHéLI LUIZA FUCHS 3 4 6 11 60,00 2,50 62,50 65
185 LEONICE DA SILVA ANDRADE 2 4 5 10 52,50 9,50 62,00 66
422 DARDANIA ADILE TELOKEN 2 4 4 10 50,00 12,00 62,00 67
235 MARIA ELISABETA SILVA 2 4 6 11 57,50 4,00 61,50 68
316 ARIANE ERIG 3 4 6 11 60,00 N.A.T 60,00 69
180 LETICIA DOSOLINA URNAU 2 6 5 11 60,00 N.A.T 60,00 70
146 VIVIANE CORREA DE CAMPOS 2 6 5 11 60,00 N.A.T 60,00 71
343 JOSANE ISABEL DE OLIVEIRA 3 5 5 11 60,00 N.A.T 60,00 72
194 DEBORA CRISTINA MORSCHEISER 2 6 6 10 60,00 N.A.T 60,00 73
351 FABIANA CORAZZA 3 5 6 10 60,00 N.A.T 60,00 74
371 MARINêS DA SILVA 2 7 5 10 60,00 N.A.T 60,00 75
94 ANA LUISA DA SILVA DE CASTRO 4 5 5 10 60,00 N.A.T 60,00 76

177 DARLINE KNOPF DOS SANTOS 4 6 4 9 57,50 2,00 59,50 77
228 LISANDRA BRUCH 1 4 3 13 52,50 7,00 59,50 78
277 GIANCARLA COLLI 4 3 6 9 55,00 4,00 59,00 79
254 LONI KLOH PREDIGER 2 6 4 10 55,00 3,00 58,00 80
307 LIANE SCHMIDT 3 4 5 8 50,00 8,00 58,00 81
188 JOSELAINE DALPIAN 2 5 5 11 57,50 N.A.T 57,50 82
182 CASSIA PATRICIA DAHMER 2 5 6 10 57,50 N.A.T 57,50 83
158 MARTA MOREIRA 4 4 5 9 55,00 2,50 57,50 84
202 DENISE SIPP 4 5 3 8 50,00 6,00 56,00 85
225 VERA LúCIA RODRIGUES MORAES 1 5 3 12 52,50 3,00 55,50 86
60 MICHELI KNOB 1 6 4 11 55,00 N.A.T 55,00 87

294 CELITA MATOS DE MORAES 1 5 6 10 55,00 N.A.T 55,00 88
248 ALINE CAMPOS ORLING 4 2 6 10 55,00 N.A.T 55,00 89
399 JARDEL MATOS DOS SANTOS 4 4 6 7 52,50 1,00 53,50 90
266 ELIZER ROSA 2 5 2 11 50,00 3,00 53,00 91
191 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 1 5 4 11 52,50 N.A.T 52,50 92
395 MARCIéLI CAROLINA FINGER 3 4 3 11 52,50 N.A.T 52,50 93
340 EVA DO CARMO CAMARGO 1 5 5 10 52,50 N.A.T 52,50 94
218 MARINA TEXTOR 3 5 5 8 52,50 N.A.T 52,50 95
52 DAIANE CAROLINE LAGEMANN 2 4 4 10 50,00 2,50 52,50 96

124 CRISTHYANE LUIZE KUHN 2 3 5 10 50,00 2,00 52,00 97
244 BEATRIS WILBERT 2 4 4 10 50,00 1,00 51,00 98
113 LIA MARA MüLLER 0 5 5 10 50,00 N.A.T 50,00 99

Cargo: Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamenta l

34 PATRICIA SIMONE MULLER 5 7 6 13 77,50 5,50 83,00 1º
220 GLAUCIA MARCONDES MODESTI 4 7 5 11 67,50 15,00 82,50 2º
314 CARLA CRISTINA PASINATO 4 6 5 12 67,50 10,00 77,50 3º
390 PAULA ADRIANA RODRIGUES 6 7 6 11 75,00 2,00 77,00 4º
26 GERUSA SIMON 6 4 7 9 65,00 12,00 77,00 5º
338 DANIELA BOHRER 6 5 6 11 70,00 6,00 76,00 6º
275 ÁLVARO PEDRO GOBATTO 5 6 6 11 70,00 4,50 74,50 7º
172 CEDIANE CECCHELE 3 5 5 12 62,50 12,00 74,50 8º
83 LEODETE DE CASTRO THOMÉ 5 6 5 12 70,00 4,00 74,00 9º
45 MARCELA GOMES MORAES 3 5 7 12 67,50 4,50 72,00 10
252 ALINE OLIVEIRA COLLERAUS 2 6 5 14 67,50 3,00 70,50 11
150 GREICE MISSIO 4 5 7 9 62,50 8,00 70,50 12
110 JULIANI MARIA SODER 2 7 6 11 65,00 5,00 70,00 13
222 FABIELI DE SOUZA TREVISAN 2 5 6 13 65,00 4,50 69,50 14
378 DAIENE ALINE RICHTER 3 6 4 12 62,50 6,50 69,00 15
237 ANGELITA SANINI 4 6 6 11 67,50 N.A.T 67,50 16
341 ROSANE NIETIEDT VIEIRA 4 6 5 10 62,50 5,00 67,50 17
119 ROCHELI CAMPOS DE CAMARGO 3 6 5 11 62,50 4,50 67,00 18
88 DENIZE VOGT DE OLIVEIRA 4 4 5 12 62,50 4,00 66,50 19
217 VANESSA SPEZIA 5 6 6 9 65,00 N.A.T 65,00 20
168 CAROLINE ARENHARDT 4 5 6 9 60,00 2,00 62,00 21
329 CáSSIA ROBERTA SOSSMEIER DöRR 2 6 6 9 57,50 4,50 62,00 22
394 NúBIA CRISTINA SESTARI 4 4 6 10 60,00 N.A.T 60,00 23
386 ROSANA RENATA HARTMANN 3 4 6 10 57,50 0,50 58,00 24
245 JAQUELINI RODRIGUES COLERAUS 2 5 6 9 55,00 3,00 58,00 25
342 DARIANE HELDER SIMON 3 5 4 9 52,50 4,00 56,50 26
296 VIVIANE BORGHETTI LOESCH 2 5 5 10 55,00 N.A.T 55,00 27
353 JUCELAINE PIOVESAN 1 5 5 10 52,50 2,00 54,50 28
336 CARLA LUIZA PALUDO GEHRKE 3 4 5 8 50,00 4,50 54,50 29
352 KARINE XAVIER PIVA 2 6 6 7 52,50 N.A.T 52,50 30
111 SABRINA SOARES PEREIRA 3 4 5 8 50,00 N.A.T 50,00 31

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Did. Esp. Escrita Total Classif. FinalL. P. Leg.Insc. Nome do Candidato Títulos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Professor Séries Finais - Língua Portuguesa/ Inglesa

32 VINICIUS LINNé 4 6 5 13 70,00 3,00 73,00 1º
365 EELISETE DE JESUS KEMPF 6 4 6 8 60,00 11,50 71,50 2º
412 DAIANA KNUDSEN 4 7 6 8 62,50 8,00 70,50 3º
350 TIARA PASSINATO 7 7 5 7 65,00 4,00 69,00 4º
232 DAIANE ALINE KUMMER 7 2 7 9 62,50 6,50 69,00 5º
380 ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA 6 5 3 12 65,00 2,50 67,50 6º
406 CRISTIANE COMIN 8 3 5 8 60,00 7,50 67,50 7º
255 KARINE ECKERT 4 4 5 10 57,50 3,00 60,50 8º
57 IARA MüLLER 6 4 6 8 60,00 N.A.T 60,00 9º
324 VANESSA LEMOS PRESTES 5 5 5 8 57,50 2,00 59,50 10
106 NAYARA CRISTINA SCAPINI 6 4 6 6 55,00 2,00 57,00 11
101 JANAíNA LUPATINI BENEDETTI 5 4 3 10 55,00 N.A.T 55,00 12
72 JULIANA TONET BACH 3 5 5 8 52,50 N.A.T 52,50 13
331 ELIEGE MATTUELLA 3 6 4 7 50,00 N.A.T 50,00 14

Cargo: Professor Séries Finais - Matemática

8 ELISANDRA ARENHARDT 3 8 6 13 75,00 7,00 82,00 1º
357 ANDRESSA MANFRIM 4 7 7 12 75,00 3,00 78,00 2º
323 SíLVIA DALLA NORA 4 7 6 10 67,50 5,00 72,50 3º
128 CLAUSSIA FERNANDA ELGER 3 7 6 11 67,50 4,00 71,50 4º
219 ANDERSON LAVALL 3 6 5 13 67,50 3,00 70,50 5º
153 FABIANA BINSFELD 4 4 6 10 60,00 10,00 70,00 6º
354 CRISTIANE DA SILVA FAGUNDES 4 5 6 11 65,00 3,00 68,00 7º
116 JUSSARA HELENA SEIBEL PASINATO 5 5 5 12 67,50 N.A.T 67,50 8º
418 DENISE BENDER 0 8 6 11 62,50 4,00 66,50 9º
173 SAIONARA CORLASSOLI 3 5 7 11 65,00 N.A.T 65,00 10
97 ADRIANA INES DIEMER 2 4 5 12 57,50 7,00 64,50 11
321 JEFERSON CREMER UBEL 4 4 5 12 62,50 N.A.T 62,50 12
416 MARLI CELIA HUBNER CERUTTI 4 6 2 10 55,00 4,50 59,50 13
384 ANGELISE CRISTIANE NEULS SCHMIDT 4 5 4 7 50,00 N.A.T 50,00 14

Classif. Final

TotalL. P. Classif. FinalTítulos

Leg. TotalInsc. Nome do Candidato Escrita

Leg. Did. Esp.

L. P.

Insc. Nome do Candidato Escrita

TítulosDid. Esp.

Cargo: Visitador

242 PATRíCIA STAFFORTI 5 4 9 12 75,00 1,50 76,50 1º
293 RODRIGO CARDOSO FERNANDES 6 4 9 11 75,00 1,00 76,00 2º
311 RENATA VANICE DENGATEN 5 4 11 10 75,00 1,00 76,00 3º
415 SIGRID KERN 4 4 7 11 65,00 5,00 70,00 4º
292 MARIANE HELENA HACK CARDOSO FERNANDES 4 3 10 9 65,00 5,00 70,00 5º
364 SIMONI SANDER DA SILVA 7 4 8 7 65,00 4,00 69,00 6º
410 MÁRCIA MARIA GUEDES 4 3 8 9 60,00 7,00 67,00 7º
120 ALINE HERBERTS 2 4 8 12 65,00 N.A.T 65,00 8º
166 MARIA ARLETE SILVEIRA 5 3 6 10 60,00 3,00 63,00 9º
419 LIDIANE SCHMIDT 3 4 8 9 60,00 2,50 62,50 10
55 ANDRÉIA SEIBEL 4 3 6 11 60,00 1,00 61,00 11
280 ADRIANA PEREIRA THEODORO 2 3 7 11 57,50 N.A.T 57,50 12
420 ANGELITA ALBERNAZ DE CAMPOS 5 3 3 10 52,50 3,00 55,50 13

Insc. Nome do Candidato TotalEscrita TítulosL. P. Leg. Esp.C. G. Classif. Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Motorista

264 LUIZ HENRIQUE BOHRER 7 3 8 8 65,00 100,00 88,33 1º
10 SIDINEI ROBERTO WEGNER 6 3 6 8 57,50 100,00 85,83 2º
393 LUCIANO WENDLING 8 3 4 6 52,50 100,00 84,17 3º
423 LEANDRO KELLER COLLERAUS 8 4 7 9 70,00 90,00 83,33 4º
134 LUCIMAR DO AMARAL MANSUR 8 4 8 8 70,00 90,00 83,33 5º
385 CLOVIS FRANCISCO DALVESCO 7 4 7 6 60,00 90,00 80,00 6º
67 JORGE DAS ALMAS 5 4 6 7 55,00 80,00 71,67 7º
383 JOãO LUIS ANTUNES DE SOUZA 7 4 5 10 65,00 70,00 68,33 8º
192 ALMIRO ADILSON DE PAULA 8 4 10 11 82,50 60,00 67,50 9º
181 SIDNEI ANTUNES 8 2 7 7 60,00 70,00 66,67 10
23 CRISTIANO RITTER 8 3 7 8 65,00 50,00 55,00 11
216 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 5 4 9 6 60,00 50,00 53,33 12

Insc. Nome do Candidato Escrita TotalPráticaL. P. C. G. Leg. Esp. Classif. Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamenta l

390 PAULA ADRIANA RODRIGUES 6 7 6 11 75,00 2,00 77,00 4º

Esp. Escrita Títulos Total Classif. Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 EDITAL N° 005/2011

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATOS PORTADORES  DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Insc. Nome do Candidato L. P. Leg. Did.